[bookmark: _GoBack]                                                        Начальнику Отделения № _____________________
                                                                                                                             _______________________
                                                                                                                                    (Ф.И.О. начальника отделения)
                                                                                                                               _________________________
                                                                                                                                     (№, адрес отделения Межрайгаза)

От__________________________
__________________________
Проживающий (ей) по адресу:_________________
__________________________
__________________________
тел.моб.__________________________
тел.дом.__________________________
адрес эл. почты____________________
                                               в лице представителя по доверенности____________________
Ф.И.О.__________________________
№ доверенности__________________
Дата доверенности________________

З А Я В Л Е Н И Е №

                  Прошу Вас выполнить работы по установке/демонтажу газоиспользующего оборудования; замене/переносу газоиспользующего оборудования и (или) внутреннего газопровода;                                           установке запорной арматуры (ненужное зачеркнуть)_____________________________________________
                                                                        (указывается какое газоиспользующее оборудование требуется заменить)
по адресу: ____________________________________________________________________________________

Договор на техническое обслуживание ВДГО №___________от_____________(заполняется представителем ООО”СВГК”)

Приложение:
1. Копия паспорта                                                                  ______ (указывается да/нет)
2. Оригинал проектной документации                                ______ (указывается да/нет)
Для индивидуального жилого строения
3. Копия свидетельства о регистрации права на землю     ______ (указывается да/нет)
4. Копия свидетельства о регистрации права на дом          ______ (указывается да/нет)
Для многоквартирного дома
5. Копия свидетельства о регистрации права на квартиру ______ (указывается да/нет)
6. Копия техпаспорта на квартиру                                        ______ (указывается да/нет)
7. Доверенность                                                                       ______ (указывается да/нет)

Дата                                                                                                      Подпись

По всем вопросам, связанным со сроками и порядком выполнения работ обращаться
в Отделение №…, МРГ …
по адресу:
тел.